Fecha diez e ocho días del mes de mayo, anno de / mill e quatroçientos e çinco annos. /
Per Agudo (rúbrica). /
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4

1405.
Sentencia.
Bastarda usual.

- Trasuptum sententie pastelli. /
- Vnde nos, Michael de Santo Iohanne, licenciatus in vtroque iure / prepositus et canonicus sedis Valencie, 

et Benedictus de Carano, in / legibus licenciatus, canonicus eiusdem sedis Valencie, et Bartho-/lomeus Sisti, 
licenciatus in decretis, ciuis ciuitatis Valencie, / et Albartus Dalauania, in legibus bachalarius, habitator ciuitatis / 
Xative, diocesis Valentiarum, arbitri arbitratores et amicabiles / conpositores commiter electi per reuerendissimum 
in Christo patrem / et dominun domini Hugonem, digna Dei prouidencia, episcopum Valentiarum / ac honorable 
Capitulum sedis Valencie et Vniuerssitatis ciuitatum / Valencie, Xative et Ville Algezire eiusdem diocesis parte 
ex altera. Viso / compromisso in nos facto et fi rmato per partes antedictas seu sindicos earumdem / super40 seu 
questione decimarum et primiciarum pasteli frondium / seu foliorum creborum morerarum que folia deseruiunt 
ad hombices / nutriendos quorum fructuum decimarum nouiter petere incepit; pares / dictorum reuerendissimi 
episcopi ac capituli. Visa potestate nobis atribu-/ta visis allegatus verbotenus per partes antedictas et habitis 
quampluri-/mis colloquiis cum quilbet partium predictarum conponendo dictas / partes pro bono pacis et concordie 
ac eligendo viam amicabi-/lis conposicionis considerando ea que facient dictas partes in suis / iuribus illesas 
consoueri pronunciamus, arbitramur difi ni-/mus, declaramus, conponimus et sententiam proferimus in modum / 
subinsertum. Primo quia in pastellis seminandis manutenendis / et colligendis multi labores tam pecuniarii quam 
corporales per / agricultores et predictorum dominos sustinentur qui labores et expresse / plusquam in aliis fructibus 
que ex terra alluntur seu gignuntur / habentur seu colliguntur ssunt quamplurimum excessiui. Ideo propter / 
premissos labores supportandos alleniando dictorum agrorum dominos seu / illorum agricolas in decimarum et 
primiciarum solucionum pastelli ante-/dicti pronunciamus, arbitramur, diffi  nimus, emologamus et / mandamus 
quod de quilibet collecta foliorum dicti pastelli statim / cum collecta sit facta que habeat fi eri propriis exprensis 
dominorum / seu colonorum agrorum ipsi domini agricole seu coloni dent et dare /

40 Tachado: i.
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1407.
Sentencia restitutoria.
Cortesana.